

**KG Ejendomme ApS**  
**CVR-nr. 28281560**  
**Fortevvej 84 A**  
**8240 Risskov**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Klaus Gad

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

KG Ejendomme ApS

Fortevej 84 A

8240 Risskov

CVR-nr.: 28281560

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Klaus Gad

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter i andre selskaber samt opkøb af ejendomme til videresalg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har været et overskud på 5.047 t.kr. for regnskabsåret 2015. Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende og vurderer, at selskabet får et positivt resultat for 2016.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		(4.319)	(16.661)
Af- og nedskrivninger		(4.769)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(9.088)</b>	<b>(16.661)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(9.203)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.648.858	20.908.046
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.280.476	426.949
Andre finansielle omkostninger		(49.100)	(121.421)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>4.861.943</b>	<b>21.196.913</b>
Skat af ordinært resultat	1	185.345	(63.861)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>5.047.288</u></b>	<b><u>21.133.052</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.648.858	20.908.046
Overført resultat		1.398.430	225.006
		<b><u>5.047.288</u></b>	<b><u>21.133.052</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		1.199.911	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>1.199.911</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.797	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		22.813.103	22.989.149
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.876.457	2.595.981
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>26.730.357</u>	<u>25.585.130</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>27.930.268</u>	<u>25.585.130</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.200.000
Andre tilgodehavender		1.500.000	1.500.000
Tilgodehavende selskabsskat		63.054	48.785
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.563.054</u>	<u>2.748.785</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.483.017</u>	<u>84.649</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>5.046.071</u>	<u>2.833.434</u>
<b>Aktiver</b>		<u>32.976.339</u>	<u>28.418.564</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		18.316.867	18.492.913
Overført overskud eller underskud		11.027.685	5.804.351
<b>Egenkapital</b>		<b><u>29.469.552</u></b>	<b><u>24.422.264</u></b>
Udskudt skat		0	185.345
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>185.345</u></b>
Anden gæld		3.506.787	3.810.955
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.506.787</u></b>	<b><u>3.810.955</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.506.787</u></b>	<b><u>3.810.955</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>32.976.339</u></b>	<b><u>28.418.564</u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	18.492.913	5.804.351	24.422.264
Øvrige egenkapitalposter	0	(3.824.904)	3.824.904	0
Årets resultat	0	3.648.858	1.398.430	5.047.288
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>18.316.867</b>	<b>11.027.685</b>	<b>29.469.552</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>			
Ændring af udskudt skat	(185.345)	71.117	
Effekt af ændrede skattesatser	0	(7.256)	
	<u>(185.345)</u>	<u>63.861</u>	
		<b>Grunde og bygninger</b>	
		<b>kr.</b>	
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>			
Tilgange		1.204.680	
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>1.204.680</u>	
Årets afskrivninger		(4.769)	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(4.769)</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>1.199.911</u>	
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	0	4.496.236	741.532
Tilgange	50.000	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>50.000</u>	<u>4.496.236</u>	<u>741.532</u>
Opskrivninger primo	0	18.492.913	1.854.449
Egenkapitalreguleringer	0	(559.761)	0
Andel af årets resultat	(9.203)	4.208.619	0
Udbytte	0	(3.824.904)	0
Dagsværdireguleringer	0	0	1.280.476
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>(9.203)</u>	<u>18.316.867</u>	<u>3.134.925</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>40.797</u>	<u>22.813.103</u>	<u>3.876.457</u>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
Aldersrovej 19	Aarhus	ApS	100,00

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:			
TSG Invest ApS	Aarhus	ApS	50,00
Peter Sabro 2014 Holding ApS	Aarhus	ApS	50,00
Langelinieparken Holding A/S	Aarhus	A/S	46,65